КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июль 2018 й                         № 92                  «17» июля 2018 г

Об установлении публичного сервитута на земельные участки

категории сельскохозяйственного назначения разрешенное

использование -  для сенокошения, выпаса сельскохозяйственных

животных жителями сельского поселения Айгулевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом

сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, учитывая Протокол

публичных слушаний по установлению публичного сервитута на земельные

участки категории сельскохозяйственного назначения  разрешенное

использование- для сенокошения, выпаса сельскохозяйственных животных

жителями сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский  район Республики Башкортостан от 11  июля 2018

года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить постоянный публичный сервитут на земельные участки

категории сельскохозяйственного назначения разрешенное использование -

для сенокошения, выпаса сельскохозяйственных животных жителями

сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостана:

 на земельный участок, кадастровый номер 02:44:211001:2540, адрес

(местоположение): Республика Башкортостан, Стерлитамакский р-н,

с.Помряскино, площадь 874435 кв.м, категории сельскохозяйственного

назначения, разрешенное использование -  для сенокошения, выпаса

сельскохозяйственных животных;

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙГӘЛ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 на земельный участок, кадастровый номер 02:44:240501:1389, адрес

(местоположение): Республика Башкортостан, Стерлитамакский р-н,

с.Айгулево, 222018 кв.м.–, категории сельскохозяйственного назначения,

разрешенное использование -  для сенокошения, выпаса

сельскохозяйственных животных.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Айгулевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                            О.А.Федотов